Item a Magistro cheswryght pro gratia regendi et non regendi ad placitum
XXs

Item pro consimili gratia a Magistro Mulsoo xx8

Item a Magistro smyth de aula gonwell de non variando iij8 iiijd

Item pro appellacione facta ad vniuersitatem pro balliuo slog(?)... in causa
Johannis noke xijd

Item recepi a Magistro wylde pro gratia de non legendo xiij8 iiijd

hoc anno per gratiam concedebantiir fratribus minoribus pro tuta custodia p. 452
fabrice nostre in tempore generalium nostrarum incepcionum erigende
quam diu videbitur achademie, vt apud eos observentur xs
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Item hoc anno concedebatur domino purgolde vt possit abesse ab omnibus
processionibus generalibus

Item Magistro goodryche concedebatur vt predicet cooperto capite ob
eiusdem infirmitatem capitis

Item concedebatur doctori filay vt sit non regens et quod non teneatur ad
aliquas congregationes nisi fuerint ex statuto

Item concedebatur Johanni pereson ordinis Minorum vt possit intrare
communem librariam ad placitum

Hoc anno 20 die septembris 1524 accessit internuntius quidam a domino
papa cum diplomate quodam qui quidem in initio generalis cuiusdam
processionis in ecclesia beate Marie solempniori quo poterat modo in
pleno cetu receptus erat et postea a sinistris vicecancellarii in eadem
procession e abiit ad novam capellam septrum papale in manu sua
gerens, habuitque in recessu suo (vna cum literis nostris) mercedis
loco 4 Marcas

Item hoc anno eligebatur per gratiam in senescallum huius achademie
(defuncto domino thoma lovello) venerandus vir dominus Richardus
Wynkfeldus, ducatus lancastrie cancellarius summus

Impense post primum compotum

In primis for wyne of ypocras, fresshewater fysshe, glovys, and perys ffor
My Ladye More her sons and dowghters xs xjd

Item to Mr More for hys fee at Mr vycechancelers commawdement sent vp
by Mr wytton of ye kynges hawle xl8

Item to Edward heynys for wrytyng letters patentes toT\Ir More twyse ijs

Item for a present to ye Judgys after Mydsomer a gret pyke a tenche
a gret carpe ix8

Item to ye bryngars and shewers of yt iiijd

Item to ye clarke of ye Market at Mr vycechancelers commawndment ffor
his aduyse concernyng ye bakers and brewars assyse iijs iiijd

Item to a plummar and his seruant ij dayes vj11 and a quartern off soder
and fyer iiij8 iiijd

Item to ye Graye fryers ffor kepyng safelye ye frame of our commensment
as long as it xal please ye vniuersite by yere xs

Item for watchyng by nyght iiij8 vd

Item for Mr bambryg xiiijd